

## Заказ-наряд № 252 от 19 апреля 2021 г.

Исполнитель: ООО "ИСТРАНЕТ", ИНН 5017050577, 143500, Московская обл, Истра г, Главного Конструктора В.И.Адасько ул, дом 2, тел.: (496) 3164444

Заказчик: 27871

Дата приема заказа: 19.04.21 11:15

Дата начала работ: 04.03.21 11:41

Дата окончания работ: 04.03.21 23:59

### Работы и услуги

№	Работы, услуги	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
	Исполнители				
1	Монтаж уличной видеокамеры (до 6м)	7	шт	2 100,00	14 700,00
2	Настройка камеры	7	шт	650,00	4 550,00
3	Юстировка камер (установка ракурса обзора)	7	шт	250,00	1 750,00
4	Монтаж медиаконвертора	2	шт	140,00	280,00
5	Монтаж коммутатора/роутера/маршрутизатора	3	шт	380,00	1 140,00
6	Настройка коммутатора	1	шт	1 500,00	1 500,00
7	Настройка маршрутизатора	2	шт	2 000,00	4 000,00
8	Прокладка воздушной подвесной (волоконно-оптической) линии/кабеля UTP OUTDOOR (до 6м)	150	м	128,00	19 200,00
9	Монтаж Узла крепления *(крюк-консоль)	3	шт	780,00	2 340,00
10	Монтаж анкерного зажима поддерживающего	6	шт	780,00	4 680,00
11	Прокладка кабеля	100	м	58,00	5 800,00
12	Монтаж шкафа на стену (бетонные, кирпичные поверхности)	3	шт	800,00	2 400,00
13	Монтаж кабеля в боксе/кроссе/распред.коробке оптической (1 кабель)	7	шт	480,00	3 360,00
14	Монтаж кронштейна (до 6 метров)	6	шт	380,00	2 280,00
15	Установка разъемов F- разъем/ F- соединение/BNC/ RJ 45/ RJ 11	14	шт	33,00	462,00
16	Сверление стен из кирпича или бетона до 250 мм., 1отв.	1	шт	280,00	280,00
17	Зачистка кабеля подвесного	14	шт	300,00	4 200,00
18	Монтаж кабеля в боксе/кроссе/распред.коробке оптической (1 кабель)	7	шт	480,00	3 360,00
19	Сварка оптического волокна в шкафу/муфте/кроссе/боксе	6	шт	450,00	2 700,00
20	Пусконаладочные работы	1	шт	7 500,00	7 500,00
21	Выезд на объект в пределах Истринского района	3	шт	500,00	1 500,00

Итого: 87 982,00  
Без налога (НДС) -

## Товары

№	Товары	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	IP-камера TRASSIR TR-D2151IR3 (2.8 мм)	6	шт	8 991,00	53 946,00
2	TR-D2222WDZIR4 - 2Мп уличная IP-камера с моторизированным объективом 2.8 - 8 мм	1	шт	14 391,60	14 391,60
3	Медиаконвертер SNR-CVT-1000SFP-POE	2	шт	3 715,00	7 430,00
4	MikroTik CRS328-4C-20S-4S+RM	1	шт	28 372,00	28 372,00
5	Питание, POE оборудование Mikrotik GPEN 21 POE Injector инжектор питания	1	шт	2 104,00	2 104,00
6	Mikrotik hEX PoE электронное устройство (RB960PGS)	2	шт	6 680,00	13 360,00
7	Блок питания Mikrotik 48POW 48V 1,46А	3	шт	1 525,00	4 575,00
8	ОЦПС-4А1(1*4)-1,0 кабель оптический подвесной абонентский	150	м	27,00	4 050,00
9	Узел крепления поддерживающий УК-П-01Б, болт, уш.(УК-П-02) (в уп. 25 шт.)	3	шт	132,00	396,00
10	Зажим натяжной НСО-4(6)-4,9/5,6 для 4-ки КРАСНЫЕ	6	шт	110,00	660,00
11	Витая пара FTP 4PR cat. 5e OUTDOOR без троса, 305 м	100	м	29,00	2 900,00
12	Щит металлический 300*240*140, уличный, IP54, замок/дверь, монтажный	3	шт	1 924,00	5 772,00
13	Коробка распределительная 80*80*40	7	шт	75,00	525,00
14	Кронштейн для камеры Д-12 одинарные	6	шт	2 500,00	15 000,00
15	Лента крепежная С201 20*50 (F207) пластик (50м)	12	м	57,00	684,00
16	Скрепка для ленты НС-20-Т (с зубьями, 304)	12	шт	11,00	132,00
17	Коннекторы RJ-45	14	шт	5,00	70,00
18	Оптическая розетка SC/UPC sm/mm	3	шт	10,00	30,00
19	Сплэйс кассета универсальная КУ-01	3	шт	37,00	111,00
20	Крышка для сплэйс кассеты КУ-01	3	шт	27,00	81,00
21	Патч-корд оптический PC SC/UPC-SC/UPC-D-SM/S-1 одинарный SM 9/125, 1м	3	шт	157,00	471,00
22	Пигтейл SC/UPC-9-1.5 SC SM 9/125 1,5м	6	шт	75,00	450,00
23	Модуль оптический WDM SFP, 1.25Gb/s, 1310nm, 3km, SC, DDM	3	шт	898,00	2 694,00
24	Модуль оптический WDM SFP, 1.25Gb/s, 1550nm, 3km, SC, DDM	3	шт	898,00	2 694,00
25	Расходные материалы	15	шт	750,00	11 250,00

**Итого: 172 148,60**  
**Без налога (НДС) -**

Всего наименований 46, на сумму 260 130,60 руб.  
**Двести шестьдесят тысяч сто тридцать 60**

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

**Исполнитель**

\_\_\_\_\_

подпись

\_\_\_\_\_

расшифровка подписи

**Заказчик**

\_\_\_\_\_

подпись

\_\_\_\_\_

расшифровка подписи

М.П.